
ZARZĄDZENIE NR 191/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 29 maja 2009 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 

 
 

            Na podstawie  art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz  art. 2 pkt 2, art. 173 ust. 5  i art. 188  ust. 1 pkt 1 
i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420,  

  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832,  
  z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 

209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i Nr 62, poz. 504) 
zarządza się, co następuje: 
 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.KK-3011-2/50/2009            
z dnia 12 maja 2009 r. dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  na rok 2009 
związanych ze zmianą kwot dotacji celowych  przekazywanych z budżetu państwa w ten sposób, że: 
 

1)  zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  107.000 zł – do kwoty 56.464.490,97 zł w ten sposób, 
że: 

     
a) zwiększa się Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 45.000 zł - do kwoty 4.633.700 zł, w którym  

tworzy się rozdział 70095 Pozostała działalność w kwocie 45.000 zł i § 2020 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 45.000 zł, 

                     
b)  tworzy się Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 4.000 zł a w nim rozdział 85195 Pozostała działalność   
     w kwocie 4.000 zł i § 2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące   

       realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie  
       45.000 zł, 
 
  c) zwiększa się Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 58.000 zł - do kwoty  
      2.436.621 zł, w którym tworzy się: 
 
      - rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 50.000 zł i § 2020 dotacje celowe  
        otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  realizowane przez gminę na podstawie  
        porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 50.000 zł, 
 
      - rozdział 92195 Pozostała działalność w kwocie 8.000 zł i § 2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu  
        państwa na zadania bieżące  realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  
        administracji rządowej w kwocie 8.000 zł; 
 
2)  zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 107.000 zł – do kwoty 63.579.337,97 zł w ten sposób, że: 
 

a) zwiększa się Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 45.000 zł - do kwoty 1.394.400 zł a w nim 
rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 45.000 zł - do kwoty 115.100 zł, w którym tworzy się  

     § 4270 zakup usług remontowych w kwocie 45.000 zł, 
                     

b)  zwiększa się Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 4.000 zł - do kwoty 532.000 zł a w nim rozdział  
     85195 Pozostała działalność  o kwotę 4.000 zł - do kwoty 32.000, w którym tworzy się § 4170  
     wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 4.000 zł, 

 
   



 2

c) zwiększa się Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 58.000 zł - do kwoty  
     11.008.000 zł a w nim: 
 
      - rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 50.000 zł - do kwoty 850.000 zł, 
        w którym tworzy się § 4270 zakup usług remontowych w kwocie 50.000 zł, 
 
      - rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 8.000 zł - do kwoty 53.000 zł, w którym tworzy się: 
        
        -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 500 zł, 
     
        -- § 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 7.500 zł.  
 
 
 § 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009  dokonuje się zmian polegających  

na przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej, zgodnie z planowanym przeznaczeniem wydatków,      
w ten sposób, że w Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 
 
      1) zmniejsza się rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 130 zł - do kwoty 44.870 zł  
          i § 4810 rezerwy o kwotę  130 zł - do kwoty 29.870 zł; 
 
      2) zwiększa się rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 130 zł - do kwoty 53.130 zł i  § 4210 zakup  
          materiałów i wyposażenia o kwotę 130 zł - do kwoty 630 zł. 

 
    § 3. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian 
uwzględniających zmianę kwot dotacji celowych, o których mowa w § 1, i zadysponowanie rezerwą 
budżetową o którym mowa w § 2. 
 
     § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
     § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
UZASADNIENIE 

 
Wojewoda Zachodniopomorski poinformował o zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na: 
- poprawę sytuacji bytowej Romów w Białogardzie poprzez remont zniszczonych i zdewastowanych  
  mieszkań społeczności romskiej o kwotę 30.000 zł, 
- poprawę sytuacji bytowej Romów w Białogardzie poprzez remont zniszczonych i zdewastowanych części  
   sanitarnych w mieszkaniach społeczności romskiej o kwotę 15.000 zł, 
-poprawę sytuacji zdrowotnej Romów poprzez zatrudnienie pielęgniarki środowiskowej o kwotę 4.000 zł 
- wsparcie rozwoju kultury romskiej poprzez generalny remont dachu i elewacji budynku romskiej świetlicy  
  kulturalnej w Białogardzie o kwotę 50.000 zł 
- promocję kultury romskiej - organizacja "Dnia Kultury Romów" w Białogardzie o kwotę 8.000 zł 
 
Z rezerwy celowej przeniesiono kwotę 130 zł na organizację "Dnia Kultury Romów" w Białogardzie 
 

 


